
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2023
Processo Administrativo Nº 133/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PATRICIA DE SOUZA SETTER

Data de Publicação: 19/07/2023 14:15:13

LOTE 1

Descrição: DESINFETANTE A BASE DE ACIDO PERACETICO E PEROXIDO DE HIDROGENIO.                      
DESINFETANTE A BASE DE ACIDO PERACETICO E PEROXIDO DE HIDROGENIO. INDICADO 
PARADESINFECCAO E ALVEJAMENTO DE ROUPAS EM LAVANDERIAS HOSPITALARES. PODE SER USADO 
EMROUPAS BRANCAS E COLORIDAS, DE FIBRAS NATURAIS E SINTETICAS ESPECIALMENTE AS SENSIVEIS 
AO CLORO OU QUE TENHAM CONTATO DOM CLOREXIDINA OU BIGUANIDA. POSSUIU EFICACIA 
COMPROVADA FRENTE AOS MICROORGANISMOS STAPHYLOCOCCUS OU SALMONELLA CHOLERAESUIS E 
PSEUDOMONAS AERUGINOSA.CARACTERISTICAS FISICO-QUIMICASASPECTO: LIQUIDOPH PURO: 1,0 A 
2,0COR: INCOLORODOR: CARACTERISTICO PUNGENTEDENSIDADE: (25ÂºC): 1,125 g/ cm3SOLUBILIDADE EM 
AGUA: SOLUVELCOMPOSICAO: ACIDO ACETICO, PEROXIDO DE HIDROGENIO ESTABILIZANTES, 
SEGUESTRANTES EVEICULO.PRINCIPIO ATIVO: ACIDO PERACETICO 5,8% E PEROXIDO DE HIDROGENIO 
22,2%.BOMBONA DE POLIETILENO DE 50 LITROS. BT905

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 14

Autor Marca/Modelo Valor
SUARES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA ME

SUARES QUIMICA / SHOWLAV DESINF E ALVEJ CLORADO P/ 
ROUPAS HOSPITALA

1.350,36

SILP CATANDUVA COMÉRCIO DE EMBALAGENS 
LTDA ME

Pluron / 461 A 1.122,00

TOP CLEAN DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA EFICIENTT XHP/ ALVOTEX / BOMBONA DE 50 LITROS 1.350,36

JLV COMERCIO DE PRODUTOS ELETRICOS E DE 
CONSTRUCAO EIRELI

CLARALUX / ALKAMATIC PER 1.350,36

ALVORADA COMERCIO DE PRODUTOS DE 
HIGIENE E LIMPEZA LTDA

Ares Bac 320HP / DESINFETANTE A BASE DE ACIDO 
PERACETICO

1.350,36

J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
E CORRELATOS

BELA LAUDRY - LL 50 1.350,36

PRIME-COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA Alkamatic Peroxitan / 50 Litros 1.350,36

Val. Ref.: 1.350,3629

Descrição: AMACIANTE DE USO PROFISSIONAL COM BRANQUEADORES, CONF.ED AMACIANTE DE USO 
PROFISSIONAL COM BRANQUEADORES OPTICOS E ESSENCIA QUE RESISTE A ALTAS TEMPERATURAS. 
INDICADO PARA FIBRAS, TEXTEIS EM GERAL, COM A FINALIDADE DE PROPORCIONAR TRATAMENTO 
SUAVIZANTE.CARACTERISTICAS FISICO-QUIMICASASPECTO: LIQUIDOPH (25Â°C): 4,50 A 5,50COR: 
BRANCOODOR: CARACTERISTICODENSIDADE (25ÂºC): 1,000 G/CMSOLUBILIDADE EM AGUA: SOLUVEL 
COMPONENTES: CLORETO DE DIMETIL DIALQUIL AMONIO DESEBO, ACIDIFICANTE CORANTE, ATENUADOR 
DE ESPUMA, SEQUESTRANTE ESSENCIA, CONSERVANTE,BRANQUEADOR OPTICO E VEICULO.BOMBONA DE 
POLIETILENO DE 50 LITROS. BT104

Item: 2 Unidade: UNIDADEQuant.: 12 Val. Ref.: 508,62

1 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Autor Marca/Modelo Valor
J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
E CORRELATOS

BELA LAUDRY - LL 20 508,62

PRIME-COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA Alka Floral / 50 Litros 508,62

JLV COMERCIO DE PRODUTOS ELETRICOS E DE 
CONSTRUCAO EIRELI

CLARALUX / ALKA AMACIANTE 508,62

ALVORADA COMERCIO DE PRODUTOS DE 
HIGIENE E LIMPEZA LTDA

Ares Tex 120 / AMACIANTE 508,62

SILP CATANDUVA COMÉRCIO DE EMBALAGENS 
LTDA ME

Pluron / 909 LC 502,50

TOP CLEAN DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA EFICIENTT MA/ ALVOTEX / BOMBONA DE 50 LITROS 508,62

SUARES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA ME

SUARES QUIMICA / SHOWLAV AMACIANTE PARA ROUPAS 508,62

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO UTILIZADO NAS ETAPAS DE UMECTACAO, CONF.ED DETERGENTE 
LIQUIDO DESENVOLVIDO ESPECIALMENTE PARA SER UTILIZADO NAS ETAPAS DE UMECTACAO, 
PRELAVAGEM E LAVAGEM DE FIBRA TEXTEIS EM GERAL. DEVIDO A SUA FORMULACAO E EXCELENTE NA 
REMOCAO DE FEZES, URINA, VOMITOS, SANGUE, PROTEINAS, MEDICAMENTOS, GORDURA DE ORIGEM 
ANIMAL, VEGETAL E MINERAL ETC.CARACTERISTICAS FISICO-QUIMICASASPECTO: LIQUIDO PH (25Â°C): 
12,00 A 13,00COR: AZULODOR: CARACTERISTICODENSIDADE (25ÂºC): 1,020 G/CMSOLUBILIDADE EM AGUA: 
SOLUVEL COMPOSICAO TENSOATIVO NAO IONICO, BRANQUEADOR OPTICO,SEQUESTRANTE, CORANTE, 
COADJUVANTE E VEICULO APRESENTACAO DO PRODUTOBOMBONA DE POLIETILENO DE 50 LITROS. BT203

Item: 3 Unidade: UNIDADEQuant.: 20

Autor Marca/Modelo Valor
SUARES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA ME

SUARES QUIMICA / SHOWLAV DETERGENTE UMECTANTE 
LIQUIDO

985,53

SILP CATANDUVA COMÉRCIO DE EMBALAGENS 
LTDA ME

Pluron / Alcalav 985,50

ALVORADA COMERCIO DE PRODUTOS DE 
HIGIENE E LIMPEZA LTDA

Ares Tex 135 / DETERGENTE LIQUIDO 985,53

TOP CLEAN DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA EFICIENTT CA/ ALVOTEX / BOMBONA DE 50 LITROS 985,53

JLV COMERCIO DE PRODUTOS ELETRICOS E DE 
CONSTRUCAO EIRELI

CLARALUX / ALKAMATIC 10 985,53

J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
E CORRELATOS

BELA LAUDRY - LL 90 985,53

PRIME-COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA Alkamatic 10 / 50 Litros 985,53

Val. Ref.: 985,535

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO UTILIZADO NO PROCESSO DE PRE-LAVAGEM CONF.ED DETERGENTE 
LIQUIDO.CARACTERISTICAS: PRODUTO ALCALINO CONCENTRADO UTILIZADO COMO ADITIVO NAS ETAPAS 
DOS PROCESSOS DE PRE-LAVAGEM E LAVAGEM DE FIBRAS TEXTEIS EM GERAL, EXCELENTE NA REMOCAO 
DE SUJIDADES A BASE DE PROTEINAS COMO SANGUE, MEDICAMENTOS, OLEOS E GORDURAS DE 
ORIGEMANIMAL, VEGETAL E MINERAL.CARACTERISTICAS FISICO-QUIMICASASPECTO: LIQUIDOPH SOL.1% 
(25Â°C): 12,50 A 12,90COR: INCOLORODOR:CARACTERISTICONIVEL DE AGUA: BAIXO DENSIDADE (25ÂºC): 1, 
280 G/CM SOLUBILIDADE EM AGUA: SOLUVEL COMPONENTES: HIDROXIDO DE SODIO, SEQUESTRANTE, 
COADJUVANTES E VEICULO. PRINCIPIO ATIVO: HIDROXIDO DE SODIO.BOMBONA DE POLIETILENO DE 50 
LITROS. BT500

Item: 4 Unidade: UNIDADEQuant.: 36 Val. Ref.: 820,455

2 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Autor Marca/Modelo Valor
J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
E CORRELATOS

BELA LAUDRY - LL 70 820,45

ALVORADA COMERCIO DE PRODUTOS DE 
HIGIENE E LIMPEZA LTDA

Ares tex 113 / det para pre lavagem 820,45

JLV COMERCIO DE PRODUTOS ELETRICOS E DE 
CONSTRUCAO EIRELI

CLARALUX / ALKAMATIC 300 820,45

SILP CATANDUVA COMÉRCIO DE EMBALAGENS 
LTDA ME

Pluron / 911 LLX 700,00

SUARES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA ME

SUARES QUIMICA / SHOWLAV ADITIVO ALCALINO PARA 
ROUPAS

820,45

TOP CLEAN DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA EFICIENTT DB/ ALVOTEX / BOMBONA DE 50 LITROS 820,45

PRIME-COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA Alkmatic / 50 Litros 820,45

Descrição: Neutralizante residual de produtos alcalinos e cloro. Conf, ED neutralizador residual de produtos alcalinos e 
cloro das fibras texteis, para evitar o amarelamento e desgastes prematuro, preservando a qualidade dos tecidos e 
prolongando a vida util. Caracteristicas Fisico Quimicas: Aspecto Liquido PH Sol. 1% (25ÂºC): 4,50 a 5,00 Cor: Incolor 
Odor: Caracteristico Densidade: 1,33g/ml Solubilidade em agua: soluvel Composicao: agente neutralizador de residuo 
alcalino sequestrante e veiculo. Bombona de polietileno de 50 litros. BT401

Item: 5 Unidade: UnidadesQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
PRIME-COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA Alkamatic ACID / 50 Litros 666,66

TOP CLEAN DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA EFICIENTT EN/ ALVOTEX / BOMBONA DE 50 LITROS 666,67

SUARES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA ME

SUARES QUIMICA / SHOWLAV NEUTRALIZADOR DE 
RESIDUOS ALCALINOS

665,67

SILP CATANDUVA COMÉRCIO DE EMBALAGENS 
LTDA ME

Pluron / 837 LL3 653,00

ALVORADA COMERCIO DE PRODUTOS DE 
HIGIENE E LIMPEZA LTDA

Ares Tex 116 / Neutralizante 666,66

JLV COMERCIO DE PRODUTOS ELETRICOS E DE 
CONSTRUCAO EIRELI

CLARALUX / ALKAMATIC ACID 666,66

J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
E CORRELATOS

BELA LAUDRY - LL 35 666,66

Val. Ref.: 666,668

DOCUMENTOS ANEXADOS

3 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 08/08/2023 10:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5ad241f2fb8433e9c616e3f4659cda7.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/08/2023 10:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9178ee5666a34c1c819cad278f74f665.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 08/08/2023 10:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5d41702303f4356818a2c64dec27eac.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/08/2023 10:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9eb835aa93e04930a744f76af4786827.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 08/08/2023 10:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03e620afcd7a471ba7926d193c95df63.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/08/2023 10:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c35359845b448b3bfc227704100d2a8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/08/2023 10:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a01400a31834707be604a74dc189994.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/08/2023 10:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5532696a70bb4d1da0112579b29b4515.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/08/2023 10:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/638280140abb4cb496ac0751ac595cde.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 08/08/2023 10:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6fd380c1c234e1fa6830bed2069885c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/08/2023 10:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f660a6a351f4506a410004790897e9e.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 08/08/2023 10:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7046952212334cb8b9f4f4b253719411.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/08/2023 10:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44cabaa61877485992a4c8987cb10eb9.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 08/08/2023 10:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18bd2ea7f1be41b58fe322a031a176a3.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/08/2023 10:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e9201119bc34170a370fecf3d2f1164.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 08/08/2023 10:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/488b9c3533ed4f52b80799c4895c9db6.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 08/08/2023 10:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc1891b4f89b41bebd7326b6198013e2.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 08/08/2023 10:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a44b45e51b89474eb3617eacb866cd43.pdf

SUARES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME

4 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 15/08/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e9ce3f865264b8b99b7442eddc4c77f.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 15/08/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a2b964029214a50ac1e4b7760475b92.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 15/08/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99e2ae1faef1466a93a91b5fd31c8b37.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 15/08/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14fc789bcf4b4b42b9c9c42e5ceb7208.2023

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 15/08/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aaa7fa5c482b45fb9cf5a140f39bd564.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/08/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb4f70c46ae84ed0adc63354de4f3ab6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 15/08/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6333940bdfdd45329e9c11f7e81ea021.2023

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 15/08/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/865785d6e7ae4ce7ad629331fd29c52c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/08/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/207e1361379b4927ae1795187e6b80fe.2023

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 15/08/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/accee9b84bea43e6857a0c35d751655e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 15/08/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3dcb385216c1469a85c1e87fec93a413.zip

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 15/08/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/135db69f81734091a19176fd1bb719b4.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 15/08/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/842461dbe6074509b4c31f05c540bcd9.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 15/08/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16c0245af65e4a10a0cd4d10e2df3b33.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 15/08/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67810c7a8cf745e78f27b630fd898975.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 15/08/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4a7369bd5cd450dad6ea1833d0236dd.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 15/08/2023 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c03b0229fda4e0fa429927628026030.pdf

TOP CLEAN DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

5 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 16/08/2023 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2cd8228c5bf4ff9b8441d784c7ea580.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/08/2023 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26244d8ca1854e2b94447734c11cfa1c.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 16/08/2023 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73b9b67b516341c7871ef07628a1970f.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 16/08/2023 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2636a9e379c048b5bead34696616f5a5.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 16/08/2023 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7644cc258a684ee0bc43db3ebe3b120c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/08/2023 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/293f5e26ab8a443aaca5969a81770aaa.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/08/2023 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eeb91760949c479694024b5043193e33.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/08/2023 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7da796ae41274d6b9cf2b7481ac7ffd0.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/08/2023 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8846d8992880455fa2c5a53ade5e465a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 16/08/2023 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68a7ad0f4d934defb0cce9aa572fd04f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 16/08/2023 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59b4f6b25b734af28259e5dabc53285d.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 16/08/2023 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29b565aede504eee884d80abf27bb838.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 16/08/2023 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8fc75bd3e54498e98247c0b1b3579b0.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 16/08/2023 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/674c37b66cc1457087915fda99cab8b8.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 16/08/2023 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a9e5a3f370f4ff7bff6afe1bb0b5656.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 16/08/2023 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a3f212a62fe4ed3b3e49e17eb2f18e5.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 16/08/2023 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3528210eb8b4928a1b5563e572378a3.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 16/08/2023 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/847bcd9852334c269d3a00dee602d053.pdf

SILP CATANDUVA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA ME

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 16/08/2023 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af51d3f83c734be78d27204b1aa85866.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/08/2023 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f2b2462ada8454f8b0c876604253a0f.pdf

JLV COMERCIO DE PRODUTOS ELETRICOS E DE CONSTRUCAO EIRELI

6 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 16/08/2023 17:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c291c3fce8f4c14960ae8063443c45c.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/08/2023 17:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc98aef6f9324f0aa8fd6ce18eb29ce0.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 16/08/2023 17:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9c88d2cf6e7496b8ac0c9cd4f1054dd.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 16/08/2023 17:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f201c86236624c0b9bebcc29c290df72.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 16/08/2023 17:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73b8a3c366d6475089a863e1a46c3491.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/08/2023 17:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/940c3f262a67491d88a58f2e0aa9cc26.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/08/2023 17:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cb20ab597a44712871b92aa617f60d4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/08/2023 17:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1cbeb7098bd452cb96185df94eb9e22.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/08/2023 17:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88fd54a1f1ab4b30b5bab68777e154e4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 16/08/2023 17:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91276db160c742be811632d9ff70e05d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 16/08/2023 17:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d508dcdb22f41558eb41024b085cf8e.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 16/08/2023 17:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f10c60ca85674a158bdedf44b78f7c38.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 16/08/2023 17:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/711fa780efb949df97241990c61616bd.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 16/08/2023 17:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f67ab5b133ed494ca0556eb90924455a.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 16/08/2023 17:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9947dea105f14473bd65d1539dbbf009.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 16/08/2023 17:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/154ab983dca94e15ae502c17f37c0f33.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 16/08/2023 17:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e548fc3457b04257acee740f5e353c9c.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 16/08/2023 17:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5c25a3f03fc4a8cb61fa909daba3682.pdf

J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS

7 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 16/08/2023 22:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cac2df3f60d4779a96ff91192aab02d.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/08/2023 22:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac543215bf6b44eb8940b59958497646.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 16/08/2023 22:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e9c0abcd4b24e56a6c60e26e98402b3.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 16/08/2023 22:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7a4c855822c45d28bbde4e3b7af89ad.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 16/08/2023 22:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/925e53f27d8f48c3857387b83922518d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/08/2023 22:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2ee19e008be46a8930f2ff336597310.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/08/2023 22:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbbdf7517a074d60a37c26498bcf1199.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/08/2023 22:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96ae52a21bf94561826ab27f311d4889.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/08/2023 22:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae1d643c8b4c4a58b7980dbfe67e6a4f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 16/08/2023 22:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d2debc24d514507bcac6174a0a55147.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 16/08/2023 22:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd9d17d1cf384c2f862e8cdfdd4facf1.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 16/08/2023 22:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b393313b57b5454dae663853a77b8d45.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 16/08/2023 22:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7945f8988d44d5dbec1a2450894da69.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 16/08/2023 22:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d869a43b4c194b8483fffacfd8014b4a.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 16/08/2023 22:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02130e31648d482589076befad526ba5.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 16/08/2023 22:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7a0c560c2c04662a62e598ba5971a8a.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 16/08/2023 22:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49d4ec2e97494020bf96ac525aad65b9.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 16/08/2023 22:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70b9428a4f914ed0bc084ddc24ff8aa3.pdf

PRIME-COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA

8 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 17/08/2023 09:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16c20d5996584105a707fa26a0541d2b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/08/2023 09:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e8c2e1720cd43e2a158a53e9da7cf9a.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 17/08/2023 09:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd839322d3d14d2c88b42abb2e1d85ec.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/08/2023 09:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea17e237506f4a29990b4f89fd16a204.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 17/08/2023 09:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ea3ba49408848cbbaf6b4d7d70e0c9f.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/08/2023 09:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f13c005eb8a480095ad0d9168f25642.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/08/2023 09:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67ebb11d48524ad7a161e01fa3160ec7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 17/08/2023 09:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/922165b79c5e43c3a1f40dfff1acf356.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/08/2023 09:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a779c727f7a402eaae369b22259d359.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 17/08/2023 09:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ab5b773b2734c5fa58b6654b6d41825.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/08/2023 09:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1afcfff6c653410d8cdb9e27953974e4.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 17/08/2023 09:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8c2e7f73b6247eca5c260bf5d5fe12a.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 17/08/2023 09:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0545a6468d8149e2995cecddccc2c523.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 17/08/2023 09:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e86b676d0a04c8aae8669c62e4985f5.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 17/08/2023 09:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d0d8275f2bd416c8033f1f7e6ec6a97.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 17/08/2023 09:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/373d07ad8c014297ad9030a77a9362a2.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 17/08/2023 09:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d74db3a034b456b991ff90e456ddf43.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 17/08/2023 09:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/440eff9a7c8b4c6db584eb4ae0677dbc.pdf

ALVORADA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

9 de 9

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR


